倍特期货-无限易电脑端交易软件使用风险告知书
尊敬的客户：
　　您好！
　　为满足您对期货交易的个性化需求，我公司引进了无限易交易终端，供您自愿选择使用，为保障您的合法权益， 倍特期货有限公司（以下简称“公司”）在此郑重提醒您，请认真和完整阅读并完全理解以下内容，确认无误后勾选“确认同意该协议”后方可正常使用本软件。
　　1、请您确保通过公司官方网站（www.btqh.com）完成软件的下载和安装，并郑重建议您避免使用可能存在泄露个人隐私等风险的非官方版本软件。
    2、 在使用软件前请您认真阅读本软件功能的操作手册等使用说明文档和视频资料，在了解及使用该软件功能的过程中，若您对专有术语等的理解存有疑义，请详细咨询我公司业务人员或相应软件供应商，切勿仅依靠个人理解行事。
　　3、交易者（包括自然人和非自然人交易者）需确保进行交易的全部资金均来源合法，不存在参与任何形式的场外配资、伞形信托活动、洗钱和非法融资活动，以及为民间配资或非法理财活动提供便利和服务等违法违规问题。
　　4、由于软件所有“策略”（包含条件单、盈损单、量化等非实时委托功能）保存在客户端本地，“策略”的实现需要保持本软件登录状态。关闭、断开软件连接将导致“策略”失效，因此，您制订的“策略”由于保存方式、实现条件非我公司所能控制，因而当我公司交易系统正常运行而您的“策略”无法实现时，由此产生的风险，需由您本人承担。
　　5、由于交易所交易规则所限， 使用您制订的策略时所发出的交易委托不一定能够成交，包括但不限于各种止损、止盈和其它量化策略的下单功能。
    6、由于电子化交易的或有风险，交易软件的或有缺陷、数据传输故障、网络中断以及其它各种可能的不可预知的原因，您使用的策略所形成的实际结果可能与您的预先设定不一致。实际成交结果，以交易所数据为准，所产生的后果由您本人承担。
    7、交易者不得将本软件安装包提供给其他客户（包括其他产品）使用或共用，不得利用本软件从事非自身交易以外的其他任何期货代理买卖业务，不得利用本软件收取任何费用，否则交易者将承担由此导致的后果。
　　8、交易者通过本软件进行的交易需遵守法律法规、期货市场及其他金融市场交易规则的规定，报备实际控制关系，不得通过本软件进行任何违反法律、行政法规、自律规则、监管规定等规范性文件的行为。如交易者交易存在违反上述相关规定的情况，公司可单方终止其使用权限，由此造成的后果由交易者本人自行承担。
　　9、交易者确认已审慎评估自身投资需求和风险承受能力，自愿并主动使用本软件，公司及公司的任何人员不存在劝诱使用本软件的行为。交易者需妥善保管自己的密码，凡使用交易者资金帐号、交易密码通过本软件接入公司交易系统所进行的交易，均视为交易者亲自办理，交易者应无条件予以认可并自行承担一切后果和风险。
　　10、公司有权限制交易者使用本软件的账户数量，且当公司有理由认为交易者的交易行为危及到公司的交易系统安全和稳定时，或有其他合理理由时，或交易者违反告知书的内容或与公司签署的相关协议文件时，公司有权单方终止本协议，且不承担任何责任。若因此给公司造成损失，交易者将面临予以赔偿的风险。
　　11、交易者确保使用合适的通信线路和通信备份方式，并知悉和接受可能因通信中断、互联网存在不稳定和可能遭到网络攻击等因素给交易带来的风险。
　　12、交易者应确保对进行交易的计算机终端进行了安全加固处理，如因病毒及恶意代码造成的损失，需要交易者自行承担。
　　13、非因公司故意造成的损失，公司无赔偿责任，交易者需自行评估和承担相关责任和风险。
14、交易者需及时向公司提供联系信息及相关更新信息，否则将自行承担未及时接收相关通知（如终止使用权限等）、信息所带来的一切后果。
[bookmark: _GoBack]
　　交易者已知悉上述风险为列举性质，未涵盖使用本软件进行交易而可能面临的所有风险，交易者将自行承担包括但不限于上述风险在内的全部风险。